檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：黃俊宏

電話：04-7531822

電子信箱：jack751230@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立北斗國民中學

發文日期：中華民國105年9月14日

發文字號：府教學字第1050319867號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.chcg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：KJ83DG

主旨：檢送靜宜大學辦理「105年度教師在職進修專長增能學分

班」招生簡章，請貴校有興趣之教師踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、依據靜宜大學(以下簡稱該校)105年9月12日靜大推廣字第

1050002119號函辦理。

二、該校配合十二年國民基本教育之實施、中小學課程改革及

重要教育議題之推動，規劃「本土教育」、「性別平等」

、「海洋教育」、「人權教育」以及「學生事務與輔導」

等進修課程，提供各級學校教師學習資源，以提升教師多

元化的教學素養。

三、研習課程：

(一)作伙「耍」台語-台語入門及教學實務：105年10月1日

至105年11月12日，週六9:00-16:00。

(二)性別與文化(進階班)-從東西方的歷史文化中發掘性別

意識與性別正義的存在與缺席：105年10月2日至105年11

月6日，週日9:00-17:30。

1050004109

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:105/09/14

■■■■■■■無附件

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)台灣海洋環境教育：105年10月15日至105年11月6日，

週六、日9:00-17:30。

(四)人權文化與社會正義-真實的自我與社會認知：105年11

月13日至105年12月18日，週日9:00-17:30。

(五)青少年問題與輔導：105年11月19日至105年12月24日，

週六9:00-17:30。

四、研習地點：靜宜大學(臺中市沙鹿區臺灣大道七段200號)

。

五、歡迎有興趣之教師請逕至全國教師在職進修資訊網(http

：//inservice.org.tw/)參閱課程相關資訊及報名或參閱

附件簡章。

六、課程詢問與報名方式請洽該校推廣教育處，專線：04-263

29840或免付費電話：0800-671098。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處